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Sammenlægning

I første nr. af "bowlingrtyt" giver
KBUs formand Bent Holst Rasmussen,
os et billede af udviklingen på
bladfronten.
Artiklen giver anledning til troen
på, at der i formandens hoved,
gemmer sig en del tanker om KBUs
position i DBwF -både før, nu og
i f r-e mt Ld e n .

Vi giver derfor plads til BHR ved-
rørende de tanker der kan få ind-
virkning på strukturen i Dansk
Bowling Forbund.

Den historiske udvikling for KBUs ved-
kommende, starter i 1962, helt nøjagtig
d. 12. sept., idet Københavns Kegle og
Bowl ing Union, nedsætter et udvalg
ti I "varetagelse af kampe og stævner
indenfor bowl ing". Alfred Christensen
b I iver udva Igsformand for KKBUs bow-
I i ngsek t ion der v i rkede som foregangs-
mænd i de første svære år.

Det var pionerarbejdet - og det resul-
terede i et stiftende repræsentant-
skabsmøde d. 30.marts 1966. Her bliver
Københavns Bowling Union stiftet, med
Viggo Hansen som formand. Bindingerne
ti I Kegleunionen fortsættes helt frem ti I
1977, men allerede dec. 1967 bliver
Dansk Bowl ing Forbund stiftet, ved et
møde på Nyborg Strand.

Det var a Itså un ionerne der oprettede
DBwF, for at de kunne varetage opga-
ver som, landsarbejdet, at søge opta-
gelse i D.I.F. og at pleje internatio-
nale relationer.
Det regionale arbejde skulle -og blev,
varetaget af unionerne.

Dette var nostalgi - og kendsgerninger

Men vort samfund
siden vi startede,
spørgsmålet: "Er
DBwF og Unionerne
I ingen?"

på dette spørg små I svarer BHR: "Det
mener jeg. DBwF har indenfor de sid-
ste år gennemført en strukturændring,
med det ønskelige sigte, at følge med
tiden.
KBU gennemførte, med succes, en op-
del i ng i kredse. Årsagen var åben lys.
Vores store medlemsfremgang nødven-
diggjorde en decentral isering af uni-
onsarbejdet. "

har forandret sig
og man må stille
det Iykkedes for

at følge med udvik-

'Skal vi så stoppe den organisatoriske
udvikling med disse resultater?"

"Jeg tror at udviklingen vil forsætte,"
siger Bent Holst Rasmussen, og peger
på den kendsgerning, at den nye SBU-
formand, Mogens Hald Pedersen, helt
klart - overfor repræsentanterne i SBU

har givet udtryk for, at han vi I
arbejde for en sammenlægning KBU og
SBU imellem.

"Dette ønske fra SBU, er noget v i ska I
forhandle om, og siden forelægge vort
repræsentantskab, men det er hel t
klart, at bliver løsningen kun til en
sports I ig sammenlægning -som JBU og
FBwU praktiserer fra næste sæson- må
det bi ive under KBUs administration,
således at alle hold deltager i turne-
ringerne efter de ·samme spilleregler."

Her tænker BHR givetvis på at SBU har
indført 2 x 3-mandshold 4 serier arnk ,
i alle rækker, hvilket KBU -ifølge sid-
sterepræsentantskabsmøde- absolut ik-
ke har ti I hensigt at følge.

"Jeg tror", fortsætter BHR, "a t SBU-
problemerne, med 2 haller, og et for-
holdsvis lille medlemstal, giver SBU
nogle uforholdsmæssige administrative
omkostn inger, der uden større besvær
kunne administreres af KBU, idet for-
skellen mellem at administrere 2300 ei-
ler 2700 medlemmer, ikke er særlig
stor. Desuden vi I SBU sikkert have
fordel i at kunne opnå kredsstatus,
for henholdsvis Frederikssund og Køge"

"Skal JBU og FBU også sammenlægges?"

"Vi ved, at de 2 vestl ige unioner har
indledt et samarbejde på det sports I i-
ge område, og mon ikke det er be-
gyndelsen ti I en endel ig sammenlæg-
ning, således at vi om få ar, har 2
store un ioner een øst og een
vest."

Mon ikke de fleste kan se det fornuf-
tige at sammenlægningen giver admi-
nistrative besparelser, og at SBU-hold-
ene får større sportslig værdi i bow-
lingen, ved at spille mod jævnbyrdige
KBU-hold.

"Går d i ne tanker også i retn i ng af en
strukturændring i forbundet, som følge
af en eventuel sammenlægning øst/
v e s t ?"

"Det er k Iart. Jeg mener vi ska I omor-
gan i sere Dansk BowI i ng Forbund efter
det fundament vi startede på. D.v.s.
at landsledelsen skal varetage det op-
rindel ige ønske -at pleje medlemsskab-
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et af D.I.F. - at pleje vore internati-
onale interesser - at afholde de natio-
na Ie arrangementer (DM - DT - UDM,
o.s.v.) - at pleje instruktør- og kur-
susv i rksomhed (herunder "el i tesats-
ning" og bowl ingskolerne).
De 2 unioner -eller regioner- een i øst
og een i vest, ska I varetage Dansk
Bowling Forbunds interesser på lokalt
plan, via de respektive kredse."

Hvilke fordele
struktur ?

indebærer en sådan

"Det vigtigste er, at vi bevarer uni-
onernes ekspertise på det regionale
organisationsarbejde, for -uden at for-
nærme nogen- så har forbundsledelsen
i kke en p i nd forstand på dette arbej-
de, som i bund og grund, er det fun-
damentale for dansk bowling.
Omvendt må vi erkende, at unionernes
kendskab ti I forbundets relationer ti I
D.I.F., internationale interesser o.l.,
kan ligge på et meget lille sted."

"Kan d i ne tanker tages som udtryk for
en bekræftelse af det gamle ord, om
at "skomageren skal blive ved sin
læst. 1111

"Ja! jeg mener det er meget vigtigt,
at vi bevarer de natur I ige arbejdsom-
råder, hvor vi hver især har fået en
erfaringsmængde, der kan gøre det
fremtidige arbejde og samarbejde
mere gnidningsløst.
Denne naturlige opdeling vil give ar-
bejdsro, fordi der vi I være respekt
for det arbejde, vi hver især udfører.
Den væsentl ige årsag ti I det manglende
gode samarbejde, skal søges i denne
cyklus: DBwF kan ikke selvstændigt
optage medlemmer Det sker gennem
klubberne, der via unionen optages i
DBwF - DBwFs ledelse vælges af unio-
nerne - hvorefter DBwFs ledelse fortæl-
ler unionerne, hvordan de skal admi-

nistrere deres medlemmer!!!
Disse kendsgerninger er selvfølgel ig
meget forenk lede, men er i rea I i teten
problemet i vores organisation.
Mit bud på en fremtidig organisation
vil derfor være: Een DBwF region vest
een DBwF region øst, der skal vareta-
ge Dansk Bowl ing Forbunds interesser
på det lokale plan, og et forretnings-
udvalg der skal pleje forbundets in-
teresser.1I

BHR/bh

Rygter
Rygter har det med at bide sig fast
i folks bevidsthed, hvis ikke rygterne
hurtigst muligt tilbagevises.

Ifølge rygter -bl.a. hørt i BBC-hallen
under SAS-stævnet- skulle een eller
flere af KBUs landsholdsspi liere, have
fået nye kugler, som skulle være fi-
nanceret af KBU.

Dette ti Ibagevises af KBUs formand,
Bent Holst Rasmussen, der i denne for-
bindelse vi I præcisere, at et flertal
i KBUs forretningsudvalg, er enige om
at der ska I ydes støtte t i I udtagne
spi liere, men støtten skal ydes på det
spillemæssige område, i form af ad-
gang ti I udvidet instruktion - ekstra
spil - og lignende aktiviteter.

Der er
ti Iskud
KBU.

ikke - og vil
ti I spi Ilernes

ikke blive ydet
materiel fra

red.

Redaktionen:

Børge Holm, Åfløjen 2, 2700 Brønshøj Tlf.: 02-94 98 08
Wivian Arvesen, Søvangen 5, 2635 Ishøj 02-73 77 18

K.B.U.
S.B.U.

Loka Iredak tører:
Kreds 1. Poul Frederiksen, Vesterbrogade 114, 1620 Kbhn. V.

(træffes i BBC-hallen torsdag. Tlf. 01-54 00 50)
Ungdomsredaktionen:
Pia Jarlstrøm, Katja Knudsen, Jesper Henriksen, John Olsen, Michael Nielsen
og Jørgen Burchardt. Ungdomsredaktionen har adresse i BBC-ha lien, og
træffes her hver onsdag kl. 19.00 - 20.00.
Landsyng I ingeturneri ngen:
Jens B. Rasmussen, Gunløgsgade 48 st . 2300 Kbhn. S.
(træffes i BBC-hallen onsdag Tlf. 01-54 00 50)

3



DIVISIONS
RAPPORTEN

Så er vi her igen, og med godt nyt.

Selvom Sisu/Joker var oversiddere i
spilleomgangen 5/6-11, nåede ingen at
gå forbi Sisu, der med 2 point fører,
foran Stenhuset.

Det gode i denne omgang -set med øst-
venlige øjne- var Sundbys 2 store sej-
re over de århusianske hold, Exodus
og Puds, og LR 64's indsats mod de
samme hold.

Sundby vinder 8-0 over Puds og 6-2
over Exodus, hvi Iket bringer dem helt
frem på trediepladsen.
Med 4580 og 4514 er Sundby endnu en-
gang med i kampen om medaljerne, og
restprogrammet for første ha Ivsæson,
ser overkomme I igt ud.

LR 64 klarede 6-2 mod Exodus, der
indti I denne week-end I ignede et godt
bud som medaljetager. LR fik 4-4 mod
Puds, og den kamp skulle nok være
endt 6-2, da LR taber sidste serie med
kun 3 pinde. Men 1021 bør vel også
være for lidt at vinde point på 1.
div ...
Nu må vi så håbe, at LR 64 forstår
at holde sig væk fra de 2 sidste pla-
ceringer.

1- Sisu 6 38 1177
2. Stenhuset 6 36 1150
3. Sundby 6 32 1130
4. Joker 6 28 1121
5. Exodus 8 26 1114
6. Stjernen 67 6 20 1114
7. Cimbrer 6 20 1110
8. LR 64 6 20 1092
9. Puds 8 20 1099

10. Twenty Five 6 16 1110

Hos damerne går det knap så godt.

Sisu og Starlet, er nu placeret i bun-
den, og deres kampgennemsn i t lover
ikke alt for meget.
Der skal væltes kegler nu, ellers hed-
der det 2. division til næste sæson.

Sporvejene og Sundby I igger lunt midt
divisionen, men den skal nok ha

en bønne mere, for at komme med
meda Ijeræset.
Begge hold klarede 4-4 mod topholdet
Exodus, og Sundby vandt desuden 6-2
over Puds, hvorimod Sporvejene tabte
ni Puds med 2-6.

Exodus får nu svært ved at holde pi-

gerne fra Stenhuset på afstand.

L Exodus 8 46 1092
2. Stenhuset 6 34 1092
3. Puds 8 32 1059
4. Fight 6 26 1041
5. Sundby 6 24 1065
6. Sporvejene 6 24 1045
7. Hot Spot 6 22 1026
8. Chock 6 18 1044
9. Sisu 6 16 1029

10. Starlet 6 14 1021

Redaktøren har problemer nok i forve-
jen, med at overskue og skrive om si-
tuationen i divisionerne, og helt galt
bliver det når der -som tilfældet er
nu- både er udsatte kampe, og en
mangelfuld resultatformidling til TUK.

Nå, det går jo nok all igevel, og vi
kan konstatere at Henkel stadigvæk
har fat den tykke ende -og hvad
mere er- de har tilsyneladende ikke
lyst til at slippe taget.
Det blev ti I 8-0 over B 64, der med
et par reserver, ikke kunne leve op
ti I vanl ig standard. Med resultater
under 4100, er der ikke mange point
at hente i 2. division.

Eli ipsen leverede en pudsighed, ved
at vinde 8-0 over Hellerup der scorede
4256, men taber dagen efter med de
samme cifre (0-8) til Trotterne, der
scorer 4280 -a I tså kun 24 p i nde mere.

LC 82 er t i Isynel adende ved at vænne
sig til tempo og spi Ileform i division-
en -debutnerverne er smidt væk- og
der hentes nu flere poi nt.

KBK 1940 og Rossini holdt friweek-end.

1- Henkel 38 1083
2. KBK 1940 30 1115
3. Rossini 28 1121
4 Trotterne 24 1095
S. Hellerup 24 1072
6. Lyngby 22 10S6
7. Ellipsen 22 1034
8. SAS 20 1104
9. B 64 12 1080

10. Le 82 12 10SS

damernes 2. div. klarede Henkel 4-4
mod forføl gerne Hook og SAS, medens
CKC halede 2 point ind på førergrup-
pen, som CKC nu er med i.

Hellerup holder sig -som i de sidste
sæsoner- midt divisionen, de vil til-
syneladende hverken op eller ned.

Lyngby klarer den ikke. Med kun 8
point for 6 kampe, og et snit på 875,
må Lyngbys damer, se i øjnene at 2.
div. er et nummer for stærk at spille
i.
Det må være meget lidt inspirerende,
for spi Ilerne, og sports I igt ukorrekt,
at et hold gennem en hel sæson, skal
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lammetæves på denne måde.
Forhåbentlig findes løsningen inden
næste sæson starter.

1. Henkel 8 44 1005
2. SAS 6 36 1026
3. Hook 6 32 1041
4. CKC 6 32 995
5. Hellerup 6 26 990
6. Ravnsborg 8 22 960
7. Center 6 20 1002
8. Rossini 6 1B 975
9. LK-Nes 6 1B 949

10. Lyngby 6 8 875

bh

Seriesnak
Det kan næppe undre at det er Sisu,
Center og GBK, der præger kampen om
topplaceringen i serie 1.

Sisu har vel nok landets bedste divi-
sionsreserver og Center/GBK var med
i massenedrykningen fra 2. div. uden,

og for sig, at have vist ret meget
ri ngere styrke end dem, der netop
k Iarede a t b I i ve hængende.
Shoot, der i sidste sæson, var med i
oprykningskampen, er vel heller ikke
chanceløs i denne sæson, men de før-
nævnte k Iubber er svære modstandere.
Smut 79 skal også nok vide at blande
si g i kampen, og de stod for højeste
score i sidste spi Ileomgang, med 4564.
At dette flotte resultat kun indbragte
4 point, skyldtes at de mødte tophol-
det Center, der også var stærkt spil-
lende med 4502.

serie 2, har BP allerede markeret
sig som en af oprykningskandidaterne
men mangler at spi Ile mod både Spor-
vejene og Partner, 2 klubber der også
v i I snakke med spørg små Iet om op-
rykning.
Crazy er seriens "dark hor s e',".

Også KBUs øvrige herreserier og
rækker, er kampen om oprykn ings-
pladserne, en mere jævnbyrdig affære,
end tidligere set.

Kun række D 2 -4-mandshold- har
BKK 38 for a Ivor taget afstand og
i 3 kampe, kun afgivet 2 point.

En gennemgang
ter v i med, t i I
første halvsæson,
kampresu Ita ter fra
bør dog fremhæves.

af alle serierne ven-
efter sidste kamp i

men enkel te gode
sidste spi Ileomgang

Således 3B hvor Center og Trotterne
har scoret 6492 og 6494.
I 5A har Hellerup og Jackpot haft det

store sp i I fremme, med 6572 og 6555.

5B er Hook nu ved at "vende bøtten"
og scorede 6448, hvilket bør give
selvtillid, til de kommende kampe.

række Al, og det er dog et stykke
nede i rang I i sten, har Sporvejenes an-
dethold scoret 6410.

Giro har præsteret 6200 i A 2.
har v ist god fremgang, og har
2 sidste kampe været rigtig gode,
6071 og 6398.

BK 77
i de
med

Også i dameserierne er der stor jævn-
byrdighed, og i serie 1 ikke mindst.
Kun 10 point skiller bund og top. GBK
er helt fremme, men flere hold i seri-
en har vist stor styrke.
Hvis du kigger på "Stillinger og re-
sultater", vi I du bemærke, at Alea,
som nr. næstsidst serien, har det
næsthøjeste samlede keglefald, og det
antyder vel nok, at den nuværende
stilling ikke er identisk med den reel-
le styrkefordel ing.
Vi venter spændt på årets sidste kam-
pe.

KBK 1940 har med 9 points forspring
i serie 2A, den største pointfordel
dameserierne, og da de samtidig har
bev i st a t de kan væl te en masse keg-
ler, kan vi nok ret tid I igt finde favo-
ritten i denne serie.

resten af serierne er der hård kamp
om placeringerne, og resultaterne
(keglefaldet) er blevet væsentl ig bedre
i det sidste års tid.

For at understrege denne påstand, har
jeg kigget i de "gamle" (fra 1981) re-
sultatl ister.

D.3-11-1981, scorede de 8 hold serie
1, ti Isammen 45753 kegler. I år (d.30-
10) altså næsten samme tid på sæsonen
har 8 hold i serie 2A scoret 46301.
Alts.1t 548 kegler mere.
Det er en stor forbedring af damere-
Sult a terne.

Skal vi fremhæve nogle af kampresul-
taterne i de øvrige serier, kan vi
starte med serie 2B hvor Smut 79 præ-
sterede 5925 mod Tempos 5827.

3A har Hellerups andethold scoret
5802, og i 3B hvor CBC er tophol det,
præsterede CBC at score 5754 i sidste
spi lleomq a n q .

rækkerne for 4-mandshol d,
der også scoret fl ittigL Sisu
helt op på 4039, men også Giro,
screde store r-e s u Ita ter.

bi iver
nåede
Hook,
bh
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Hvad er snyd, og hvordan opdager man snyd?

Når dette skrives, er det fordi, jeg
var en smule indblandet i en episode,
som foregik i Gladsaxe Bowl inghal,
søndag d. 30. oktober d.å., under et
ungdomsstævne arrangeret for sp i liere
fra både KBU og SBU.

stævnets sidste start spi Iler 2 af
Københavns måske bedste spi liere, og
der var flere, der virkelig havde set
frem ti I at få lov ti I at se nogle vir-
kel ig flotte resultater fra disse.

Begge sp i liere kommer v i rkel i g godt
fra start, og man finder hurtigt ud
af, at disse to virkelig har mulighed
for at vinde 2-mandshold såvel som
individuelt.

Vi er nu kommet ti I sp i Ilernes 5. serie
og den ene har en strike i 3. rude.
Hans 4. slag bliver en meget tyk ind-
gang, hvor der er en kegle, der bli-
ver meget længe stående, men som
væIter i nden kegl ebordet går ned.

Da den spi Iler, som fører individuelt,
og som også fører 2-mandshold, er
nervøs for sin sejr, sidder han sam-
men med nogle andre, både børn og
voksne, og skr i ver for d i sse to sp i II e-
re, oppe bag banerne. Vedkommende
får skrevet en ger på deres slagsed-
del og retter henvendelse til KBU, som
går ned for se efter, hvad der er
skrevet på slagsedlen for de 2 spille-
re.
Da den ene først får skrevet en ger,
men retter dette ti I en strike, på
grund af a t det var en meget "I ang-
som" strike, kommer KBUs ungdomsle-
der op for at spørge, om jeg har no-
gen anelse om, hvad de 2 spi liere la-
ver.

Jeg svarer hende med, hvad de har
på de 4 første serier, men får så at
vide, at det var i denne serie, fore-
spørgslen drejer sig om, da der er en
ger, som er rettet ti I en strike.
Jeg svarer, a t hv i s det var i det for-
rige slag, så var det en strike, da
den ene kegle blev meget længe ståen-
de, inden den faldt.

KBUs ungdoms Ieder meddeler dette ti I
"kontrol Ian terne" •
på sin vej ti Ibage ti I sit bord, med-
deler hun ti I en stævneleder, at han
skal stille sig bag de 2 spillere for
at "holde øje med dem".

Da serien er færdigspi Ilet, Spørger
stævnelederen den ene sp i II ers moder,
om han må låne hendes slagseddel,
fordi han I ige skal se noget.
Vedkommende går over og konfererer
med de andre afskrivere og vender
tilbage med ordene: "der var alligevel
i kke noget ga It, han har indrømmet,
at han måske har skrevet forkert".

Da moderen
hvad der

ikke er
foregår,

rigtig klar over,
må jeg fortælle
at spillerne mu-hende, at man tror,

I igvis snyder.

Efter en forholdsvis sti Ile sidste serie,
men stadigvæk med kontrollanter på,
passerer disse to spi liere det førende
par i 2-mandshol d, mens det kun er
den ene, der går forbi individuelt.

For at få en afslutning på dette brev,
vi I jeg mene, at man først og fremmest
hvis man vil lave kontrol på enkelte
spi liere, ikke bør informere andre
mennesker, for det kommer ikke nogen
andre ved.
Dernæst bør man altid være sikker på,
at vedkommende, som fører kontrol med
spillerne, vil være i stand til at
skrive rigtigt af og ikke have travlt
med så meget andet.

Jeg må ti Istå, at jeg blev meget op-
hidset og skuffet ovet det som skete.

Med sports I ig h i I sen
Lars 0ager Pedersen

BK SISU

Redaktinel anmærkning:

For god ordens skyld skal
mærksom på at Lars har
af ovenstående indlæg,
BK Hook samt BK Joker.

vi gøre op-
sendt kopier
ti I K.B.U.,

HUSK! at benytte kuglepen, når du
skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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Introduktionskursus
Køge

Der har været afholdt kursus i Køge,
om hvordan man b I i ver en bedre bow-
ler. Eiben Henriksen var instruktør.

27 deltog i dette kursus, som kostede
10,-Kr. pr. deltager.

Kurset henvendte sig ti I øvede bowle-
re.

Da teori lokalet i Køge Bowl ing Center,
var optaget af U-træf, afhol dt man
første del af kurset i Ravnsborgha II en.
Dette varede i ca. 2 t imer, og her
talte man om teori 'og målsætning.
Herefter g i k man på banerne, hvor
man fik 20 slag efter et TRÆF-SKEMA.

Anden del var ca. 2 t i mers teori, som
bl.a. handlede om linier og vinkler,
kugler, baner samt omvendt bowl ing
og pendulering.

Wi II Y Pedersen, Henkel , har været i n i-
tiativtager til dette "træf", som over-
alt, har mødt stor interesse, hvorfor
WP vi I forsøge at afholde "træf" hver
lørdag formiddag.
Køge Bow I i ng Center ska I så fa Id
have 30,-Kr. i bane leje pr. spiller -
herti I kommer så aflønning af instruk-
tør.

Undertegnede mener, a t der er uddan-
net adsk i II i ge instruktører SBU,
hvad er der blevet af dem?
Skulle der være interesse for at følge
uddannelsen op, og er der interessere-
de, der gerne vi I uddannes ti I in-
struktører, kan man henvende sig ti I
SBUs IKK-kontaktmand, Edouard N i el sen
t I f. 03- 14 22 87.

WP håber at Eiben Henriksen vil følge
dette første kursus op, og a t der må-
ske er andre KBU- instruktører, der v i I
afhjælpe.
I så fald bedes man ringe ti I WP på
ti f. 02-38 57 37

WA

S.B.U.-KLUBBEN HENKEL PRÆSENTERER SIT MIS-BAROMETER:
Henkel har ved sæsonstarten , i ndført et M IS-BAROMETER. Her gæl der det i kke om
a t I i gge i toppen, men i bunden.
Dette var måske noget for andre k Iubber a t tage op. Barometeret offent I i ggøres
med spi Ilernes ti Iladelse.

-~
8 JOH
4
'12 G
12 MOG
15 TOR

J
8 KAJA
8 HEL
12 TIM
19 L
22 WI

12 HENN
FR

24 E
12
24 KA
24 KENN
24 _I.....

5,3/431
3,0/121
2,4/29,
2,2/271
2,2/341
1,717/4
1)/141
1)/141
1,7/211
1,3/251
1,2/271
1,1/9/8
1,1/141
1,0/8/8
1,0/251
0,9/111
0,6/161
0,5/131
0,4/111

NNY
PER
ERT
ENS
BEN
OHN
. J.

MER
MY
ARS
LLY
JAN
ING
ANK
RIK
LEIF
J H.
ETH
OLE

3,8/311
3,2/261
2,8/511
2.41391
2,1/261
2,11521
2,0/24,
1)/311
1)/421
1,6/331
1,5/371
1,0/4/4
0,7/171

-- A8
8 BIR
18 KAT
16
12 INGELI
24 JE
12 MOL
18 WIWI
24 MAJBRI
20 GRET
24 TO

ANNE
24 DORT--

SE
GIT
HE
RIE
SE

TIE
LY
AN
TI
HE
VE

TIE
HE

Det oplyses fra Henkel, at første tal (decimaltalletl er mis-procenten.
Andet tal, angiver antallet af misser, og det sidste tal, angiver 'det spi Ilede an-
tal serier. Konkurrencen omfatter Henkels turneringskampe. God fornøjelse.
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Hva syns du ?
Uden iøvrigt selv at tage sti II ing
til det nedenfor ,stillede spørgsmål,
synes vi det kunne være interessant
at stille spørgsmålet til et udsnit af
de personer, der er berørt af spille-
formen 2 x 3-mandshol d AM.

De personer v i har st i II et spørgsmål-
et ti I, er ikke specielt udvalgt, man
kan snarere sige at masseinterviewet
bærer præg af ti Ifældigheder, selvom
vi fra starten havde planer om, at
nå hele vejen rundt.

Hvad synes du om den nye spilleform
2 x 3-mandshold AM.

Mogens Gell ner, Tro!terne: "Jeg synes
det er en for kol d sp i Ilemåde. Der
er for længe mellem slagene, så man
sidder og bliver kold".

Henri k Vi th, Tro!terne:
mig ikke særl ig meget om

"Jeg bryder
den."

Jan Christiansen, Tro!terne: "Jeg sy-
nes det er meget kedel igt. Grunden
er at spi Ilet er for langsomt. Man
burde have tænkt sig om, og i stedet
for 6 om hver "retur", skulle der væ-
re 4.
Det ødelægger spillet for de spillere,
som er vant til at spille hurtigt, at
der er så længe mellem slagene.
Det er for dårligt at når man på KBU
repræsentantskabsmødet stemmer klart
imod AM, så burde man sørge for a t
de repræsentanter man sender ti I DBF
mødet også stemmer i overensstemmel-
se med denne afgørelse, og ikke efter
egen overbevisning.
Det eneste positive er vel, at det gi-
ver et bedre hol dsp i I."

Flemming Buchardt,SAS: "For' ældre
menesker er det en god spillemåde."

Børge Christiansen, SAS: "Jeg bryder
mig ikke om den, men mit synspunkt
skal ses fra 2 sider."

Li II ian Christiansen, Sporvejene: "Jeg
bryder mig slet ikke om amerikansk
spillemåde, det hele taget."

EII y Jensen, Sporvejene: "Jeg synes
den er for langtrukken, men man
skal nok vænne sig til den."

Sonja Sørensen, Sporvejene: "Som
holdspil kan jeg li' det, men det
virker ikke, hvis de andre på holdet
ikke kan I i' det. Der går nok 2-3
år før vi får vænnet os ti I det.
Man er vant ti I at have en fast mak-

ker, og så skal man pludselig spille
6 om det samme bord."

Jens B. Rasmussen, B 64: "Jeg synes
den er god, fordi det giver mere hold-
spil, og det er mere teknisk krævende
men går det dårligt for een, så ind-
virker det på hele holdet."

Anker Ha Idbæk, B 64: "Jeg kan godt
I ide den. Jeg synes det fungere OK
med at spi Ile rundt, men 4 serier er
for I idt. Vi har endnu ikke lært at
bruge "f lyvende udsk iftn i ng" på de 4
serier, og turneringsplanlægningen med
oversiddere i næsten hver runde, er
nok med t i I a t gøre sp i II eformen upo-
pulær. "

Tommy Olsen, LR 64: "For langsomt,
jeg er imod 4 serier, og så er det for
dyrt. Jeg vil gerne tilbage til 2 mand
på hver bane, og med 6 serier, så
kan vi iøvrigt godt sp i Ile amerikansk"

Benny Sørensen, Ravnsborg: "Spille-
stilen OK, men der er for få serier
til Flyvende udskiftning."

Arne Sørensen, BK 75: "Lidt startvan-
skeligheder i begyndelsen, men nu har
man fundet rytmen."

Karin Winsløw, Lyngby: "Jeg vi I helst
ti Ibage ti I europæisk
går nemt op i pjat,
rundt på 2 forskel I i ge

spillestil, det
når man kører
baner. "

Tove østergaard, Sisu: "Ka' ikke li'
det. Det er for I idt med 4 serier.
Spillestilen betyder at det tager for
lang tid at komme ind i kampen. Der
er ikke sparet noget, og du har ingen
chance for at spille dig varm. Jeg vil
gerne foreslå 2 på hver bane, og så
synes jeg man skulle forsøge at sam-
menl igne denne sæsons resultater med
tidligere sæsoner."

Ole Nielsen, Center: "Jeg synes godt
om den nye spilleform. Den højner
standarden og koncentrationsevnen •
Dem der ikke synes om spi Ileformen er
hyggebowlere. "

Tove Carlslund, Inge Hjorth og Conny
Scherer, Mars: "Vi kan ikke komme
ind i rytmen, og synes det er en for-
virrende spilleform, og den virker
kold.
Vi ser meget gerne at man ti Ibage ti I
"gamle dage" hvor vi spillede på bane
med en modstander. Det var sjovt, og
der var mere at spille for, når man
kunne tæve sin modstander."

WA/PF/bh
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10th F.I.Q. World Championships Final Standings

MEN'S SINGlES
t. Armando Marino, cerornere
2. Eddie Garafalo, Puerto Rico
3. rakaset stirno, Japan

1357
1314
1309

WOMEN'S TAl OS
1. Hanavl HoplitschekJChristel Helislerl

Gisela Lins, W. Germany
2. mxre KlrkJYvonne Dow\andl

Janine Ditch, United States
2. Beng CooJArianne Cerdenal

Lila de la Rosa, Philippines
WOMEN'S S/HG lES
t. lena Sulkanen, Sweden
2. Asa terssen. Sweden
3. Karin Glennert, Sweden

1293
1279
12<;9

MEN'S DOUBlES
t. Chris BucklAlanFawcett, England 2515
,. John SullivanlKevin Harding, Australia 2515
3. Bernd Bauhofer/Norbert Griesert, W. Germany 2514

MEN 'S TEAMS
1. Finland
2. U.S.A.
3. Sweden

WOMEN'S TEAMS

WOMEN'S DOUBlES

MEN'S TRIOS
t. Ken AnderssonfTony Rosenqvistf

Mats Karlsson, Sweden
2. Paeng NepomucenolRaul ReformadoJ

Oliver Ongtawco, Philippines
3. Tony CarlellolDarold Meisell

Rich Wonders, U.S.A.

3899

3897

3879

3532

MEN'S FINAL STANDINGS
1. Tony Cariello. U.S.A.(5 games) 1163
2. Mats Karlsson, Sweden{3 games) 632
3. Ron Allenby, Canada(l game) 180
4. Ron Powell, Australia(l game) 1783479

3479 STEPLADDER RESUlTS: Tony Cariello d. Ron Powell.
227·178; eanene d. Ron Al!enby, 229-180: certene d.
Karlsson(2 Qames), 482·436: Cariello d. Karlsson, 225
to 196.

MEN'S MATCH PlAY(15 games, including bonuS8s): 1.

Mats Karlsson, Sweden,3648; 2. Ron Allenby,
Canada,3462; 3. Tony certene. U.S.A.,3434; 4. Ron
Powell,Austratia,3420.

6365
6285
6235

5866
5772
5649

WOMEN'$ FINALS
1. lena Sulkanen. Sweden (3 games)
2. Cathy Almeida, U.S.A. (4 games)
3. Kumiko Inatsu, Japan (2 games)
4. Asa larsson, Sweeen (1 game)

617
809
392
203

5242
5146
5142

STEPLADDER RESULTS: lnatsu d. Larsson. 210·203;
Almeida d. Inatsu, 205-182; Almeida d. Sulkanen (2
games), 404·392; Sulkanen d. Almeida, 213·200.

WOMEN'S MATCH PlAV(15 game" including
bonusas): 1. Lena Sulkanen, Sweden;3264; 2. Cathy
Almeida, U.S.A.,3242; 3. Asa Larssen. Sweden,3188;
4. Kukimo Inatsu, Japan,3142.

4806
4791
4755

Swedes Dominate World Championships

~ WO LDLETTER
Ti Ilykke Birgitte

Når en forholdsvis lille sportsgren
som bow I i ng jo er i Danmark -"får"
et par Verdensmestre i 2-mandshol d,
afføder det ganske automatisk stor ak-
tivitet omkring velkomsttidspunktet.

Stort fremmøde af sportskammerater,
overrækkelse af gaver og blomster
samt utroligt mange smukke ord, fra
et imponerende antal "officielle" grene
af forbund og unioner.

Alle taler af et ærligt hjerte, og siger
næsten det samme. Hvordan kan det
være anderledes?
For i kke a t drukne i denne skønne
glædesrus, holdt KBUs officielle repræ-
sentanter lufthavnen, en lav profil,
da Birgitte Rou Jensen, KBU og Jette
Hansen, JBU, vendte hjem fra Venezue-
la.

Men da vi selvfølgel ig - som alle an-
dre - brænder efter at få sagt "TAK"
benytter vi os af vort "nye" kommuni-
kationsmiddel, Bowl ingnyt.

"Kære Birgitte

Endnu engang kan vi takke dig for
det fremragende stykke PR-arbejde du
leverer, hver eneste gang du trækker
i officielt spilletøj.

men igmands øjne er bow I i ng i Dan-
mark een samlet størrelse - men vi i
KBU ved, at gode resultater/spillere
indenfor iok a lomr å der-ne , i høj grad
smitter af på medlemsti Igangen! -og
DU er en medvirkende årsag ti I, at vi
i den forgangne week-end kunne fejre
en rekord, ved at byde licenstager nr
2300 i KBU, ve Ikommen.

Vi har mange store spillere i KBU
men ikke alle har ved siden af et
stabi It spi I - din jernvi Ije i de afgø-
rende situationer.

Gid mange måtte lære af dig!"

Forretn ingsudva Igel i KBU

v/Sonja
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Fotomontage fra modtagelse af VM-holdet

Selvom Lone har favnen
fuld af blomster, må vi
erkende at dette kun er
en meget lille del af
alle de mange blomster
vore VM-deltagere mod-
tog ved hjemkomsten.

Festlig, fornøjelig og folkelig modtagel-
se i Kastrup Lufthavn, af vore VM-delta-
gere, og blandt dem vore VM GULDVINDERE,
Birgitte Jensen og Jette Hansen.
øverst til venstre, konstaterer en del af
KBUs forretningsudvalg at Lars P. også er
god som fanebærer.
Til venstre dirigerer Jan Donde velkomst-
komiteen fra Rødovrekredsen.
Og Lone Donde holder sig klar med alle de
mange blomster.
Nederst på siden ser vi forbundets presse
sekretær, JJ der holdt velkomsttalen for
de hjemvendte.
øverst og nederst har vi så de hjemvendte
kæmper, friske og veloplagte, trods den
lange rejse.
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Efter den megen festivitas i Lufthavnen,
gik turen via Rødovre Bowlinghal, til
Rødovre rådhus, hvor borgmester Per Møl-
ler sørgede for de næste fornøjelige ti-
mer. Mange bowlere fulgte Birgitte til
rådhuset, hvor der blev skænket vin, øl
og vand til alle de fremmødte.

Her ser vi en glad borgmester.
-og her en glad giver

Bare det var mig, synes Helge A. Larsen
at tænke.

II

samt glade forældre.



Specielt for
UNGDOM

Ungdomsredaktionen har fået til opgave
at skrive om de forskelleige begivenheder
der foregår på ungdomsfronten i KBU og
SBU.
Vi vil forsøge at dække det så godt og
bredt som muligt, men der er problemer
med at få ungdomsst~fra SBU.
Vi vil selvfølgelig også skrive om ting,
som sker pålandsplan, f.eks. unionskampe,
landskampe o.s.v•.
Vi vil også oprette en læserbrevkasse og
tage diskutioner op.
Vi tager gern~ imod ris og ros.
Ungdomsledere i KBU og SBU er meget vel-
komne til at komme med henvendelser til
os, om resultater, klager o.s.v ..

Ungdomsredaktionen

LANDSYNGLINGE-TURNERINGEN
For første gang, er alle de deltagende
hold, rene klubhold.
Dermed er man så nået frem til det, der
egentlig var formålet med denne turnering..
Landsynglingeturneringen har forlængst
vist sin berettigelse, og er således også
meget populær og attraktiv blandt spil-
lerne.
Første runde blev spillet i Gladsaxe Bow-
linghal, og for de Københavnske hold ma
det siges, de fik en god start. Således
er de tre KBU-hold mellem de fire første,
SBUs hold følger godt med på femteplad-
sen.
KBK 1940 fører turneringen med maximum,
16 point, de spillede sikkert og stabilt,
men det må nok siges, at det ikke var de
stærkeste hold, de mødte i denne weekend.
De tre bedst spillende i første runde var

Bjarne Thomsen, Trekanten
Kim Larsen, KBK 1940
Henrik Berg, KBK 1940

1555
1484
1445

STILLINGEN EFTER FØRSTE RUNDE
L KBK 1940 (KBU) 16 point
2. Trekanten (JBU) 12
3. Sisu (KBU) 8
4. B 64 (KBU) 8
5. BK 75 (SBU) 8
6. Twenty Five (JBU) 6

5566
5572
5646
5528
5441
5181

7. Stjernen 67 (JBU)
8. Top 10 (FBU)

4 point
2

5227
4999

TEKNIKER - LEJR !
Svensk Bowling Forbund har inviteret 3
danske ungdomsspillere til en Tekniker-
Lejr i Nassjo, Sverige.
på et møde d. 17. okt. blev følgende 3
ungdomsspillere udtaget.

Allan Nielsen, FBU
Katja Knudsen, KBU
Ole Jørgensen, JBU

Opholdet vil vare 3 dage, og spillerne
vil få indblik i teknisk bowling, på et
højere plan.

JHL/mmn

KREDSTRÆNING !!!
på Amager har vi ungdomstræning for de
bedste spillere i Amager Bowling Kreds.
Træningen bliver ledet af ungdomslederen
i kredsen, Poul Frederiksen.
Det koster 15,-Kr. pr. gang, og vi spil-
ler i gennemsnit 2 gange om måneden.
Der undervises i omvendt bowling, og der
spilles 3-mandshold AM, 4- og 2-mandshold
EU og der spilles efter TRÆFSKEMA.
Der sluttes af til jul med Showbowling.
Vi har været i Grøndal og Gladsaxe, for
at spørge om de havde noget af samme art
i deres kredse.
Vi spurgte flere spillere i hallerne, og
de havde da aldrig hørt om sådan noget
De vidste heller ikke hvem der var deres
ungdomsleder i kredsen.
Rødovre og Rossini har heller ikke noget
kredstræning.

JHL/mmn

GODE TURNERINGSRESULTATER
Puslinge:
Mai-Britt Christoffersen, BBK/Sp-T
Jesper Jørgensen, Hook
Junior:
Lars Jess, Joker
Adam Tchu, Sisu
Tina Klausen, Hellerup
Katja Knudsen, B 64

655
640

792
778
768
725

mere ungdomsstof på næste side-
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Ynglinge:
Henrik Berg, KBK 1940
Per Jensen, Sisu
Helle Christensen, GBK
Betinna Christensen, B 64

1227
1204
1175
1164
KK

DANSK REKORD af
KBU-pigerne.
Som Lyn og Torden startede KBUs ynglin-
gepiger med at pulverisere den danske
rekord for ynglingepiger 5-mandshold 3
serier AM.
2788 blev slutresultatet for Betinna,
Berit, Jette, Gitte og Sussie, der alle
var på toppen, og godt spillende. (185
i snit pr. spiller.)
på andendagen i diciplinen 6-mandshold
4 serier AM, faldt gennemsnittet til 169
og pigerne måtte se JBU vinde denne di-
ciplin.
Sammenlagt klarede KBU-pigerne 7 point,
det samme som JBU-pigerne, men vores
havde et bedre keglefald.
Det er jo en pokalturnering de unge del-
tager i, og ynglingepigerne fra KBU, fø-
rer i kraft af et bedre keglefald.
Ynglingedrengene blev nr. 2 i begge di-
cipliner, slået begge gange af JBU med
50 pinde, så det var alligevel tæt på.
Kim Larsen var lørdagens storspiller med
623 på 3 serier.
John Olsen tog revance om søndagen, og
toppede med 772, godt fulgt af Per Jen-
sen med 746.
I den første pokalomgang , tabte vore
ynglingedrenge til JBU med ca. 250 keg-
ler, og denne gang med ca. 100 kegler.
Det går altså den rigtige vej.
Juniorpigerne klarede andenpladsen i
begge dicipliner, også de blev slået af
JBU, begge gange.
Pigerne vandt jo den første pokalomgang,
men denne gang gik det altså ikke.
Juniordrengene blev overraskende slået
ats både JBU og FBU, og måtte denne gang,
nøjes med en samlet tredieplads.
Puslingene -et blandet hold- hev en sejr
hjem til KBU, ved at vinde 6-mandshold,
og blive nr. 2 i 5-mandshold. De bliver
vindere på et bedre keglefald.
Stillingen efter 2 omgange er nu:

Ynglinge drenge: Ynglinge piger:
l JBU 14532 15 p. KBU 13593 14 p.
2 KBU 13944 12 ti JBU 13362 14 "
3 FBU 13679 9 " FBU 11940 7 "
4 SBU 9143 4 " SBU 11776 5 "

Junior drenge: Junior piger:
l JBU 13708 15 p. JBU 12934 14 p.
2 FBU 13420 12 " KBU 12799 14 "
3 KBU 13299 9 " FBU 11733 8 "
4 SBU 12025 4 " SBU 9854 4 "

Puslinge Mix: Samlet resultat:
l JBU 11208 15 p. JBU 65564 73 p.
2 KBU 10758 13 " KBU 64393 62 "
3 FBU 8917 6 " FBU 59442 42 II

4 SBU 8756 6 " SBU 48983 23 "

Ynglingepigernes sejrsglæde gav til re-
sultat, at man på vejen hjem forfattede
en sang, der tog kegler !

Sangen er på melodien fra TV-udsendelsen
Sørøver Sally, og hedder:

"Jeg går og hedder Frede"
Vi går og spiller bowling
i K.B.U.
vi er lidt gode
hvad syn's du
vi elsker strikes og spare
og sodavand med brus
vi er måske lidt sære
men gi' os bare et knus

Skæg og ballade, men jeg synes den skul-
le med i bladet.
Desværre skete der også noget, som ikke
kan betegnes som skæg og ballade.
ALLE havde fået besked på at man ikke
måtte gå i byen om aftenen (natten), og
alligevelovertrådte nogle af drengene
fra SBU denne bestemmelse.
Ungdomsudvalget reagerede promte, og de
pågældende 4 unge mennesker blev sendt
hjem med det første tog.
Der er sendt brev til BK 75, LR 64, SBU
og DBwF med følgende ordlyd:

"Det er med beklagelse at vi måtte
sende 4 ynglingedrenge hjem.
Det drejer sig om: John Olsen BK 75,
Joe Pedersen, BK 75, Jan Breusch LR
64 og Flemming Jacobsen, LR 64.
Hjemsendelsen er sket grundet brud på
ordensreglementet. Spillerne havde fo-
respurgt SBUs ungdomsleder Ragna Skødt
om tilladelse til at forlade skolen.
på trods af afslag, tog alle 4 til by-
en og kom først sent hjem.

Underskrift: Hele Ungdomsudvalget.
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UNGDOMSSTÆVNE GLADSAXE D. 30-10
Et godt besøgt ungdoms stævne , med mange
spændende opgør, og pæne resultater.
Præmielisten blev som følger:

Ynglinge drenge:

Michael Petersen, GBK (+60)
Niels H. Hansen, GBK (+60)
Martin Slundt, GBK (+60)
Ynglinge piger:
Gina Holm, Sisu (+60)
Helle Christensen, GBK
Lene Torp, GBK (+60)
Junior drenge:
Jimmy Eis, Hook (+60)
Kenneth Ankerdal, GBK (+60)
Lars Jess, Joker (+60)
Junior piger:
Pia Jarlstrøm, Sisu (+60)
Katja Knudsen, B 64
Lisbeth Petersen, Hook (+60)
Puslinge drenge:
Jesper Jørgensen, Hook (+60)
Kenneth Eis, Hook (+100)
Finn M. Nielsen, GBK (+100)
Puslinge piger:
Maj-britt Christoffersen,
BBK/Spare Time (+100)
Marianne Andersen, Hook (+100)
Christina Kofoed, BBK/Sp T (+100)

Ynglinge drenge, Par:
Michael Petersen
Martin Slundt GBK

Niels H. Hansen
Søren Tholle GBK

John Olsen
Jesper Henriksen B 64

Ynglinge piger, Par:
Sussie Persson
Gina Holm Sisu

Helle Christensen.
Lene Torp GBK

Janne F1edelius FarumDorthe Hansen
Junior drenge, Par:
Jimmy Eis, Hook
Lars Jess, Joker

~:~n~i:e~nkerdal GBK

1167
1136
1119

1137
1098
1089

1183
1157
1149

1078
977
947

2286

2219

2160

2210

2187

2102

2332

2212

Allan Bo Staudt BBK/Spare Time
Jens Kofoed ~

Junior piger, Par:
Pia Jarlstrøm, Sisu
Katja Knudsen, B 64

Helle Andersen
Lisbeth Petersen Hook

Puslinge drenge, Par:

Jesper Jørgensen Hook
Kenneth Eis
Finn Nielsen
Martin Olsen

Kim Hansen GBK
Rasmus Sørensen

2124

2055

1855

1365

GBK 1139

1121

Søren Christiansen
Ole.Larsen Jackpot 1009

Puslinge piger, Par:
Mai-britt Christoffersen /
Christina Kofoed BBK Spare T 1190

1105

KBK 1940 1066

Marianne Andersen
Karina Bakke Hook

702
663
632

Dina Pelowski
Karina Jensen

B 64 1066Mia Mogensen
Nina Sørensen

619
594
571 ---000000000---

KK

Landspoka Iturneringen
Tredie omgang

Sporvejene
SAS
Sisu
Jackpot
Center
CKC
Henkel
CBC

Damer:

Herrer: LC 82
Sisu
Ravnsborg
B 64
SAS
Køge 75
Sundby
Sporvejene

Ynglinge: Jackpot
Joker
Sisu
B 64

14

- Sundby
- BK Køge
- Hellerup
- Hook
- Rossini
- Starlet
- Ravnsborg
- GBK
- Rossini
- Lyngby/VBl 68 <::

Henkel QJ
- 'O

Hellerup ''';- Ol

- LR 64 tlD
ro

- Joker
.D

- Center oro
o.

- KBK 1940 Ol
QJ

- Hellerup
....,....,

- GBK Al
[j]

- KBK 1940
....,

'"- Køge 75 o•...



10P 20 LISTER FOR HERRER OG DAMER
Nedenstående lister er udarbejdet med de
resultater, der er opnået i perioden
indtil 6. nov. 83, til brug for den of-
ficielle rangliste.
Kun spillere med minimum 12 serier er
medtaget på listerne.

KBU - DAMER: serier
l Anette Klink, Hook 84
2 Birgitte Rou Jensen, Sisu 115
3 Anne Rath, Sundby 55
4 Ulla Lund Jensen, P.I.F. 12
5 Susan Damstoft, Sundby 117
6 Edy Steffensen, Hook 58
7 Tove 0stergaard, Sisu 14
8 Britta Hjorth, Center 52
9 Grethe Koch, SAS 22

snit
186
185
183
183
182
182
182
181
181

10 Ilse H. Rasmussen, Sporv. 57 180
11 Jette Nielsen, Trotterne 88 179
12 Hanne Faurschou, Smut 79 39 179
13 Tone Langthjem, Tempo 18 179
14 Anne Neven, Sundby 23 178
15 Yvonne Steffensen, Hook 59 177
16 Bente Damstoft, Sundby 38 177
17 Sonja Sørensen, Sporv. 36 177
18 Bodil Christiansen, SAS 30 177
19 Hanne Rasmussen, SAS 29 177
20 inge Lyngholm, BBK 73 24 177

KBU - HERRER:
1 Per Søndberg, Sisu
2 Erik Raun, KBK 1940
3 Flemming Damstoft,Sundby
4 Bo Carlsen, Sundby
5 Allan Kristensen, Alea
6 Jan Donde, Center
7 Bent Faurschou, Smut 79
8 Hans Tobberup, Rossini 61
9 Søren Pedersen, Joker 93

10 Ebbe Lindboe, Mix 18
11 Poul Johl, Sisu 122
12 Benny Kristensen, Rossini 72
13 Flem. Kristensen, 1940 65
14 Arne Jensen, Sisu 44
15 Preben Hansen, Crazy 30
16 Frank Pedersen, Joker 26
17 Claus Gravesen, BP 24
18 Bj. Christoffersen, Giro 18
19 Lars Pedersen, Sisu 106
20 Michael Kloster, Sisu 83

SBU - DAMER:
1 Dorthe Bjerregård,Henkel 44
2 Tove Alberg, Henkel 38
3 Wivian Arvesen, Henkel 26
4 Harty Sørensen, Ravnsborg 46
5 Birthe Jørgensen, Køge 16
6 Jette Larsen, henkel 28
7 Vivi Pedersen, LC 82 12

48
51
47
42
18
62
25

KBU OG SBU,

8 Birgit Jacobsen, Ravnsborg 29 162
9 Grethe Andersen, Henkel 28 162

10 Nana Bork, LC 82 14 160
11 Anette Melander, Ravnsborg 37 160
12 Inge Larsen, Lyngby 28 160
13 Majbritt Christensen, Henkel 38 160
14 Ellen Bøjsen, Lyngby 32 159
15 Ingelise Jensen, Henkel 16 157
16 Asta Bork, LC 82 18 156
17 Kathe Larsen, Henkel 52 156
18 Molly Frausing, Henkel 16 156
19 Birthe Nielsen, Mascot 12 155
20 Asta Nørgård, LR 64 18 154

SBU - HERRER:

199
198
198
198
197
194
194
193
192
192
191
191
191
191
191
191
191
191
190
190

1 Kenneth Christensen, Henkel 42 187
2 Ole Hamlet Jensen, Henkel 36 187
3 Frank Rasmussen, Lyngby 66 184
4 Tommy Olsen, LR 64 45 184
5 Bo Larsen, Lyngby 74 184
6 Kaj Hansen, Henkel 56 184
7 Per Fledelius, Farum 72 183
8 Jens Peter Jensen, LC 82 38 183
9 Lars Hornung , LR 64 26 183

10 Jørgen Johansen, Lyngby 27 182
11 Erik Palle, Henkel 42 182
12 Per Hjort, LR 64 43 182
13 John E. Hansen, LR 64 21 182
14 Henning G. Pedersen, Køge 29 181
15 Bjarne Jørgensen, LR 64 34 181
16 Ole Christensen, Køge 29 181
17 Finn Madsen, Lyngby 59 181
18 Erling Kofoed, Lyngby 20 181
19 Willy Pedersen, Henkel 38 180
20 Helmer Larsen, Henkel 12 179

Point
891

Snit
222
222
221
220
218
218
216
216
215
214
214
213
212
211
210
210
210
209
209
209

SENIORBAROMETER HERRER KBU/SBU PR. 6/11

l Poul Juhl, Sisu

181
171
171
168
166
165
165

2 Per Henriksen, Sisu 891
3 Søren Pedersen, Joker 885
4 Poul Juhl, Sisu 883
5 Ole H. Jensen, Henkel 874
6 Søren Jensen, Sisu 872
7 Flemming Damstoft, Sundby 866
8 Jan Donde, Center 865
9 Kenneth Christensen, Henkel 861

10 Ove Larsen, KBK 1940 858
11 Preben Hansen, Crazy 1284
12 Lars Pedersen, Sisu 854
13 Ole H. Jensen, Henkel 849
14 Arne Jensen, Sisu 845
15 Lars Pedersen, Sisu 843
16 Bent Juhl, Rossini 842
17 Svend Anker, Ellipsen 841
18 Erik Raun, KBK 1940 836
19 Per Søndberg, Sisu 836
20 Per Fledelius, Farum 836
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KBU Herrer
Serie 1

Center
4-4502
Her lev
0-3993
Rossini
2-4403
Shoot
4-4296

Center
Sisu
GBK
Shoot
Smut 79
Hellerup
Rossini
Herlev

Serie 2
BP
B-6530
B 64
2-5970

-Smut 79
4-4564

-Sisu
B-4301

-GBK
6-4422
Hellerup
4-4293

22 17764
22 1763B

. 20 17234
IB 17097
16 17338
14 ·16949
12 17064

16443

-J oker
4-641 B

-Sporvej ene
10-6615

BBK/Spare T-Partner
8-5217 4-6423
Crazy
5-5259

BP
Sporvejene
Partner
Crazy
V81 58
8 54
Joker
8BK/Spare

Serie 3A
BK 55
5-5095
Dina
4-5979
Flintstone
5-5945

Vangede
BK 55
GBK
BBK 73
Dina
Flintstone

-VBI 58
7-5320

34 25191
32 25574
2B 25528
27 24836
21 24493
18 24963
16 25787
16 24632

-Vangede
6-6081

-GBK
B-6142

-BBK 73
6-5836

30 24804
30 24292
28 24204
22 24448
22 23562
12 23142

Serie 3B
Center -Sebo
8-6492 4-6146
Trotterne -VSK
10-6494 2-6088

KBK 1940
8-6155

Center
Trotterne
KBK 1940
SAS
VSK
Sebo

Serie 4A
Joker
8-6398
LK-Nes
9-6332
Sisu

5-6231

BBK/Spare
Joker
LK-Nes
Ellipsen
Sisu
Alea

Serie 4B
Sundby
2-6092
DLG/Miele
4-6185
Herlev
5-6095

Valby
Tempo
DLG/Miele
Sundby
Her lev
Kærne

Serie 5A
Jackpot
10-6555
Rødovre
8-5979
Hellerup
12-5578

Jackpot
Rødovre
Hellerup
Quark
Crazy
Nesa

Serie 5B
~
4-644B
aVL
2-5615
VBI 6B
4-5454

-SAS
4-6023

24 19442
24 18972
20 18566
18 18791
12 18597
10 18138

-BBK/Spare
4-6228

-Alea
3-607B

-E 11 ipsen
7-6170

28 18657
24 18B II
23 18525
13 17887
II 17540
9 17563

-Valby
10-6312

-Tempo
8-5177

-Kærne
5-5115

30 18194
24 18421
18 18095
14 17752
12 17516
10 17153

-Nesa

2-5002
-Quark
4-5790

-Crazy
0-5490

38 24904
28 23913
24 24987
24 23577
22 23334

23030

-Joker
8-6227

-Mix
10-6018

-Storno
8-5520

Joker
Mix
Hook
Storno
V81 68
aVL

Række A 1
GBK
0-5603
CBC
2-5841

Hellerup
Kastrup
Valby
Vangede

28 18088
26 17891 ~:~~e C
22 18532
18 15925 2-5203
lO 16414 Eagle

17560 12-5273

Poli tiet
Eagle
GBK
Kvik

-Bel.væs.
12-6169

-Sporvejene
10-5450

Stjerneskud -CKC
2-5196 10-5526

Jackpot
Gi ro
Mars
Sporvejene
BK 55
Quark

Række B l

Kvik -Partner
4-5614 8-5981
GBK -LK-Nes
2-5134 10-5505
Kærne -Jackpot
8-5555 4-5395

Bel.væs.
Sporvejene
CKC
CBC
Stj erneskud
GBK

Række A 2
Jackpot
8-5087
Giro
8-5200
Mars
8-5943

Partner
Kvik
LK-Nes
Kærne
Jackpot
GBK

Række B
BK 77
12-5398
Hellerup
8-5116
Valby
4-5368

BK 77
Center

34
34
20 15826 8-4131
15 17032 BK 77

-Quark
4-5851

-8K 65
4-5929

-Sporvejene
4-5540

25
24 18353 8BK 73
20 17459 0-3563
18 17407 B 64
12 17242
8 17071

18921
18193

Jackpot

Række a
Brh. Sport
5-4115
Rossini

15255 6-3754

25 23413
18 22555
15 21520
12 21967

-Poli tiet
10-5415

-GBK
0-48'15

25 16155
24 11043
10 14558
8 10120

10307

-VKB
6-4074

-Sebor q
4-3998

-Shoot
6-3B58

30 15472
2B 15952
25 15842
24 15579
22 15423
14 14801

-BKK 38
10-3991

-Spli t
12-3955

-SAS
4-3950

34 12300
IB 11452
IB 11340
15 11257
14 10780
8 11353

-Ho ok
10-3720

-Joker
8-3953

-HT
2-3259

2B 11283
24 11265
20 11115
16 10245
12 10442
8 10135

-Dina
0-3422

-Sebor q
0-3198

16

16536 VKB
Rossini
Shoot
Brh.Spcrt
BK 77
Søborg

Række a
Tempo

1807B 2-3652

8-4030

BKK 38
Tempo
Spli t
BBK 73
B 54
SAS

Række E l

Nesa
40 24117 2-3424
34 22651 Bel.væs.
32 21777 4-38B3
22 21250
14 21757
2 19020

-Vangede
0-5529

-Center
4-5929

-Kastrup
B-5557

36 24475
4 36 23B34

Se bo
10-3790

Hook
Joker
Sebo
HT
Nesa
Bel.væs.

Række E 2

BBK/Spare
12-3966
Alea
12-3748



MEDDELELSER

FRA GLADSAXE KREDSUDVALG :

Der har været afhol dt kredsudva Igsmø-
de i Gladsaxe og udvalgsposterne blev
besat som følger:

Formand:
Seniorleder:
Ungdomsleder:
Kasserer:
Sekretær:
Udvalgsmedl. :
FU-repr.

Ole Rugård, GBK
Grete Jørgensen, GBK
Per E. Jensen, Kvik

Vagn Hansen, Søborg
Annel ise Hundborg, Kvik

F i n i Sei ffert, Søborg
Jørgen Jørgensen, KBU

---000000000---

S.B.U. INDBYDER TIL SM-MIX I K.B.C.

Licenserede bowlere SBU indbydes
hermed til deltagelse i SM-MIX.

Der spilles 6 serier AM! 2-mandshold.

Startgebyr: 60,-Kr. pr. spi Iler.

Der er medaljer til nr. - 2 og 3,
samt poka ler t i I Sjæl Iandsmestrene.

Starttider: Lørdag kl. 13.30 og 16.00
Søndag kl. 9.30, 12.00 og 14.30.

Ti Imelding sendes klubvis ti I:

Thomas Sørensen
Ølbyvej 119
4600 Køge

Ti Imeldingen er bindende,
meldeiser modtages ikke
start.

og efteran-
efter første

Ti Imelding senest d. 26. november.

---000000000---

MERE FRA VM-HOLDET

I al virakken omkring modtagelsen af
VM-holdet har vi ikke fået spi Ilernes
resultater med.
Vi bringer her de gennemsnit som
sp i Ilerne præsterede under VM.

Søren Pedersen 197, Pou I Juh I 193, Per
Henriksen 192, Johnny Christiansen 192
og Leif Elgaard 192.

Jette Hansen 193, Susan Damstoft 181,
Birgitte Jensen 180.

---000000000---

1/2 SANDHED !!!

forrige "Bowlingnyt" offentliggjorde
vi meddelelsen om Anette Klink og Leif

Elgaards deltagelse
nezuel a.

World-Cup i Ve-

Mexico d. 24/11Wor Id-C up foreg år
ti I 5/12.

Den halve sandhed ligger i at Leif,
sammen rned de øvrige landsholdsspil-
lere var på vej ti I Venezuela, for at
deltage i VM.

---000000000---

FRA SPILLEUDVALGET I K.B.U.

Vedr. KBUs Ordens- og spi Ileregier §5.
DBwFs §28 Danmarksturneringen, stk
18.

For KBUs ordinære turneringskampe
(i kke cup-kampe) gælder, a t en sp i II er
i kke kan sp i II e mere end een kamp pr
spilledag, medmindre der er tale om
dobbeltkampe på samme spilledag i
samme serie eller række. (Een spille-
dag er f. eks. lørdag + søndag + evl.
hel I igdage i forbindelse hermed).

KBU skal herved oplyse følgende:

KBU fortolker ovenstående således, at
såfremt et hold spiller dobbeltkamp
(lørdag + søndag) og en spiller på
dette hold kun medvirker om lørdagen
(spi Iler ikke kampen om søndagen) er
det tilladt denne spiller næste spille-
dag (næste week-end f.eks.) at spi Ile
på et lavere liggende hold.

Der er således taget hensyn ti I:
1. Spilleren har siddet en kamp over

fra det hold han kom fra.
2. At man kan kun spi Ile 2 kampe

på samme spilledag, såfremt der spil-
les på samme hold (samme serie/række)

Københavns Bowling Union, FU

ved Bent HoIst Rasmussen/Jørgen Jør-
gensen.

---000000000---

VEDRØRENDE LICENS

Der henv i ses
stk. 6.0 •

Turn.lederhåndbogtil

Der gøres opmærksom på i denne for-
bindelse, at turneringslederen KAN
forlange at I icenskort fremvises ved
deltagelse i turneringskampe. Der op-
fordres til fra KBU, at turneringsled-
eren har sig dette for øje, og at den-
ne komprtance også gælder for KBU-
hold, som spiller i JBU/FBwU/SBU regi.

Københavns Bowl ing Union, FU ved
Spi Ileudvalget / Jørgen Jørgensen
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KBK 1940
8-4021

8BK/Spare
Alea
KBK 1940
F o cu s

Dine
Søborg

Række F
Pol i tiet
2-3123
Søbor q
12-3382
SAS
10-3705

BBK/Spare
Søbor q
Center
SAS
Politiet
Spli t

-Focus
4-3795

42 15603
36 15402
22 15649
20 14400
20 12743

12542

-BBK/Spare
10-3561

-Center
0-2867

-Sp l i t
2-3298

30 11477
28 10309
16 9951
14 7311
12 9709

10285

KBU Damer
Serie 1
CKC
4-3768
GBK
4-3989
Ellipsen
6-3599
BBK/Spare
6-3753

GBK
Ellipsen
Partner
Trotterne
Mars
BBK/Spare
Alea
CKC

Serie 2A
BBK 73
2-6002
Center
2-5531
Sporvejene
10-5986
Jackpot
10-5870

KBK 1940
Sporvejene
BBK 73
Shoot
Jackpot
DlG/Miele
Kastrup
Center

-Mars
4-3676

-Alea
4-3957

-p artner
2-3417

-Trotterne
2-3719

22 15413
20 14443
16 15075
16 14949
16 14757
14 14292
12 15184
12 13858

-K8K 1940
10-6253

-Sboo t

10-5598
-Kas tr up
2-5629

-OlG/Miele
2-5432

40 24652
31 23466
29 24063
24 22530
23 22925
20 22210
19 22592

21924

Serie 2B
~
4-5545
BK 65
4-5166
DVl
6-5712
Smut 79
8-5925

F Deus
Ouark
Smut 79
BK 65
Crazy
DVl
Tempo

Se bo

Serie 3A
-CK-C--

2-4840
Hellerup
10-5802
Quark
6-5050

-Cr az y
8-5756

-F oeus
8-5636

-Quark
6-5783

-Tempo
4-5827

28 17352
26 17200
22 17276
20 16130
16 17353
16 16919
10 15113

15553

-Starlet
10-5176

-Sporvejene
2-5122

-SAS
6-5155

30 17234
30 15484
24 15674
12 14777
8 13655

12943

-c raz y
2-4997

-Døvania
4-5219

-J ackpot
4-5535

26 16830
24 16095
20 16355
14 16299
14 15378
10 15468

-GBK
6-5097

-Kv ik
6-4738

-Oøvania
6-4184

28 14257
20 14862
16 13992
16 9898
12 9929

13011
8715

Giro
12-3893
Sisu
12-4039
Hook
12-3770

Giro
Hook
Sisu
Rødovre
BBK/Spare
Brh.Sport

Række A 2
Bel.væs.
12-3097
Alea
12-3476
Rossini
2-3299

Alea
Hellerup
F Deus
Bel.væs.
Rossini
Sebo

Række B
~
8-3808
Sundby
6-3611
Kærne
12-3681

Giro
2-3557
Jackpot
8-3490

KBK 1940
Nesa
Jackpot
Giro
Stjerneskud

-Srh.Sport'
0-3604

-BSK/Spare
0-3188

-Rødovre
0-3374

KBU Ungdom

Yn9linge 1
Trotterne
12-4004

36 15037 Hellerup
36 14556 0-4060
34 15177 KBK 1940
22 13583 8-4481
12 12806
8 13284 Sisu

KBK 1940
G8K

-Stjernen 72
0-3145

-Si su
12-4394

-GSK
4-4288

38 17397
32 17658
25 16543
25 15929
24 16257
O 12880

-J ok er
6-3957

=J ackp o t
6-3817

-Center
6-4016

30 16930
30 16413
26 16038
24 16070
20 15847
10 14328

-8K 77
10-3908

-CKC
0-3542

-B 64 2

0-3665

30 15403
30 15391
30 11502
2411752
24 11312
6 13844

9144

-KBK 1940
8-3295

-Snash 81
0-2710

-BSK/Spare
8-3582

29 13947
28 12834
22 10545
20 9453
19 11876
18 10354
8 7677

Hellerup
SAS
Starlet
Sporvej ene
Ouark
CKC

Serie 3B
Partner
10-5450
Storno
8-5244
CBC
8-5754

CBC
Starno
Partner
Jackpot
Crazy
Oøvania

Serie 4
Jackpot
6-4949
BK 65
6-4855
Poli tiet
6-4169

BK 65
GBK
Kvik
Dine
Jackpot
Oøvania
Pol i ti et

Kærne
BKK 38
BK 77
Valby
Sundby
Spl i t

Række B
Stjerneskud -Ne s a
4-3163 8-3252

18

-F Deus
0-2441

-Sebo
0-0000

-He l l e r up
10-3497

36
4 32
4 28

28
20

-SKK 38
4-3767

-Valby
6-3456

-Sp l i t
0-2803

32 10601
28 11302

Trotterne
Hellerup
Stjernen 72

Ynglinge
Sisu 2
6-3887

14143 KSK 1940
13111 6-3734
12674 S 64
11850 6-4110
11862

O 8 64
Joker
Jackpot
Center
Sisu 2
KBK 1940

Ynglinge
Hellerup
2-3461
Joker 2
12-4174

18 10110
22 10924 GBK 2

12-4008

-KBK 1940
10-3711

10240
9538

Joker 2
GBK 2
Jackpot
B 64 2

BK 77
Hellerup
CKC

-Stjerneskud
4-3389 Yn91inge

Hook
28 10687 4-3282
22 9854 Jackpot
20 12983 12-3509
16 10372 GBK 3
ID 9538 4-3318

Jackpot
Hook
Rossini
Smash 81
GBK 3
BBK/Spare T
KBK 1940 3



Junior 1
Hook
2-2458
Jackpot
5-2352
GKG
0-1722
Jackpot
2-2353

- Hellerup
5-2515

- Center
2-2375

- Sisu
8-2724

- B 54
5-2413

22 7998
22 7558
20 9417
19 11445
17 9551

5459
6634

Sisu
Hellerup
B 64
Jackpot
Hook
Center
CKC

Junior
~
5-2534
GBK
4-2345
SAS
2-2092
BK 77
8-2335

BK 77
Joker
KBK 1940
GBK
Hellerup
Smash 81
SAS
Quark

- Smash 81
2-2357

- KBK 1940
4-2352

- Hellerup
6-2273

- Quark
0-1948

25 9335
22 10118
22 8578
20 9437
18 8472
14 8142

8441
3554

Junior
Joker 2
8-2182
KBK 1940
4-2085
Rossini
2-2115

- Center 2
0-1839

- Stjernen 72
4-2058

- GBK 2
5-2230

24 8918
24 8709
19 8254
12 8142

5933
5754

KBK 1940-2
Joker 2
GBK 2
Rossini
Stjernen 72
Center 2

Junior 4
Sisu 2
5-1954
GBK 4
0-12B2
GBK 3
8-2214

GBK 3
BBK/Sp. T
Sisu 2
Rossini 2
Smash 81-2
GBK 4

- Rossini 2

2-1597
- BBK/Sp.T

8-2130
- Smash 81-2

0-1858

32 5870
30 8424
15
10

7518
5123
7067
5147

Række A
BK 75 Y
Henkel
LR 64
Lyngby

- GBK
8-1549

- Hook
5-1755

- Center
6-1565

28 6755
18 5912
18 5528
15 5580
10 5317
6 5172

- Joker
2-1465

- CKC
2-1193

18 3598
16 4262
14 4007
10 4776
6 3251

32 20578
28 20500
25 20558
24 15495
15 15873
12 19352
8 18975

19291

- Mascot
6-3513

- LR 54
4-3911

- LC 82
8-3875

- Mascot
2-3847

26 15505
24 15602
22 15498
20 19250
20 14953

17595
12943

32 11182
16 9292
14 9570

7954

SBU Herrer

SBU Damer

Serie 1
Henke l
Køge
LR 54
Farum

32
20

14051
13813
12789
11972

7514
5958
8902
5558
6673

Puslinge
Jackpot
0-1234
BBK/Sp.T
2-1515
KBK 1940
2-1428

Hook
BBK/Sp. T
K8K 1940
GBK
Center
Jackpot

Puslinge
G8K 3
5-1485
G8K 2
5-1225

GBK 2
Joker
B 64
GBK
GKC

Serie 1
LR 54
Henkel
Ravnsborg
Køge
Ena
Farum
Keglen
Lyngby

Serie 2
Farum
2-3231
Ravnsborg
4-4036
Køge
0-3527
BK 75
5-3854

LR 54
BK 75
Ravnsborg
LC 82
Mascot
Køge
Farum

Række
LC 82
Ravnsborg
BK 75
Køge
Mascot

20
13
12
11

Betinna
Christensen, B 64
Gina Holm, Sisu
Tina Møller, Sisu
Jette Pedersen, Joker
Gi tte Holm, Jackpot
Lone Holm, Jackpot
Jannie Hansen, 8 64

1143
1113
1111
1109
1096
1091
1085

SBU Ungdom

Junior/Puslinge
BK 75 - Lyngby
8-2153 0-1828
Ravnsborg
8-2556
Ravnsborg
8-1510

- Ke ql e n
0-2332

- LR 64
0- O

40 12285
36 10373
28 10694
24 9038

7214
2S9S

Junior drenge:
Lars Jess, Joker
Adam Tchu, Sisu
Bo Jarlstrøm, Sisu
Carsten Vorborg , Hell.
Adam Tchu, Sisu
Kim Nielsen, BK 77
Carsten Vorborg, Hell.
Jan Olsen, GBK

792
76S
733
732
723
722
716
596

Ravnsborg
BK 75
Keglen
Lyngby
Ravnsborg
LR 64 J
LR 64

Slut for denne gang, og
vi beder Thomas fra SBU
om at levere re sul tater
fra sidste spilleomgang
i ALLE serierne.

på forhånd tak. bh

KBUs TOP-TI lister:

Ynglinge drenge:
Henrik Be r-q , 1940 1227
Per Jensen, Sisu 1204
Per Jensen, Sisu 1183
Jesper Henrik-
sen, B 54 1170
Kim Larsen, 1940 1170
Per Jensen, Sisu 1169
Frank Hansen, 1940 1162
Allan Bryde, Sisu 1157
Lasse
JØrgensen, Center 1155
Hardy Larsen, Sisu 1154

Ynglinge piger:
Helle
Christensen, GBK 1175
Betinna
Christensen, B 64 1164
Helle
Christensen, GBK 1152

Heinrich Mortensen Joker696
Lars Jess, Joker 687

Junior piger:
Tina Klausen, Hell. 768
Katja Knudsen, B 64 725
Pia Jarlstrøm, Sisu 697
Heidi Pedersen, 1940 691
Lene Jensen, Hook 676
Lene Jensen, Hook 651
Tina Klausen, Hell. 647
Heidi Pedersen, 1940 643
Heidi Pedersen, 1940 640
Pia Jarlstrøm, Sisu 638

Puslinge drenge:
Jesper Jørgensen, Hook 640
Jesper Jørgensen, Hook 640
Kenneth Eis, Hook 609
Jesper Jørgensen, Hook 608
Finn Nielsen, GBK 565
Jesper Jørgensen, Hook 561
Brian Frederiksen ,Cent. 551
Kim Hansen, GBK 545
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Michael Thomsen, Center 545
Jacob Høyer, Joker 543

Puslinge piger:
Naj -Br i tt
Christoffersen, BBK/Sp. 655
Dina Pelowski, 1940 560
Helle Nielsen, Jopker 548
Marianne Andersen, Hook 539
Maj-Bri tt
Christoffersen,BBK/Sp T 537
Nina Sørensen, 8 64 527
Marianne Andersen, Hook 527
Sine Nielsen, Joker 523
Marianne Andersen, Hook 521
Helle Nielsen, Joker 520



-siden sidst
-fortsat fra side 15

Junior: GBK - Hellerup
B 64 - Sisu
KBK 1940 - Joker
Oversidder: Hook

Pusl.: B 64 - Sisu
Hook - GBK

KBU-Cup
Tredie omgang

Herrer: KBK 1940-2 - Joker 3
Jackpot 1 - Herlev 3

GBK 3/Sporvejene 2- Jackpot 3
B 64-3 - Center
Hellerup 1 - SAS
Rossini 3 - Joker l
Sporvejene 3 - BK 65
Rossini 1 - Rossini 2

Damer: DVL 2 - Jackpot 2
DVL 1 - Hellerup
Tempo - Stjerneskud
SAS - Hook
Sporvejene 2 - Jackpot 1
Partner - Sundby
GBK 1 - Starlet
Rossini - Sporvejene 1

Ynglinge: Sisu
Stjernen 72
GBK
Oversidder:

- Hook
- Rossini
- Joker
B 64

Junior: Sisu - Jackpot
Oversiddere: Joker - GBK - B 64

Puslingene er klar med4 hold til finalen

Det er B 64 Joker - GBK - KBK 1940.

---000000000---

Ja så nåede vi igen at blive færdig
ti I tiden.
Denne gang var der rigeligt med stof,
hvi Iket vi bl.a. kan takke Birgitte
Jensen for. En VM-medalje af fineste
karat, det kræver selvfølgelig noget
ekstra. Lad mig i denne forbindelse,
på redaktionens vegne, slutte mig ti I
de mange gratulanter, med et hjerte-
lig tillykke. Det godt godt gjort!

Af det stof vi lovede i dette nummer,
har v i haft prob lemer med at få en
aftale istand med Bowl ingklubben Fa-
rum, men det lykkes forhåbentl ig in-
den næste nummer.

Vi kan konsta tere af udva Iget af stof,
denne gang har været stort, og det er

på sidste side
vort håb, at vi kan fortsætte
sti I.

samme

Der er
ver det
kan vi
at alle

ingen der har "brokket sig" 0-
første nummer af "Bo w l ingnyt"
så tage det som udtryk for,
er glade, eller er de bare li-

geglade ?

En 'enkelt klub, nemlig BBK 73, har
g ivet udtryk for t i Ifredshed med b Ia-
det, og det er vi selvfølgelig glade
for.

Vores UNGDOMSREDAKTION er nu truk-
ket i arbejdstøjet, og det er blevet
ti I et par interessante sider. Må jeg
i den forbindelse, henstille til ALLE
der har med ungdomsbowl ing at gøre,
at de hjælper vores unge medhjælpere
så de får rimelige muligheder for at
præstere et godt stykke arbejde. Vi 1-
jen har de i hvert fald.

Vores forb i ndel ser t i I SBU er også be-
gyndt at fungere, men der er vel intet
forgjort i alligevel at opfordre SBUer-
ne t i I a t bakke op om "deres eget
blad".

Når næste nummer kommer på gaden,
bi iver det efter halvårsafslutningen
og vi vi I derfor skrive noget mere om
divisioner og serierne.
KM-Mix, LP, KBU-Cup og World-Cup re-
sultater vi I også præge næste nummer.

og så den lovede p Ian for de kom-
mende numre af BOWLINGNYT.

Nr. 3 Dec. udkommer d. 16/12 - 1983
4 Jan. 13/1 1984
5 Feb. 17/2 1984
6 Marts 2/3 1984
7 Marts 23/3 1984
8 Apri I 27/4 1984
9 Maj 25/5 1984


